АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  мая 2014 года                                                                                         № 403
            г. Лянтор

Об определении органов
муниципального жилищного контроля
и перечня должностных лиц,
уполномоченных осуществлять
муниципальный жилищный контроль
на территории городского поселения Лянтор

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.09.2012 N 115-оз "О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", руководствуясь статьями 34, 43 Устава городского поселения Лянтор:
1. Определить в качестве органа муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Лянтор - Администрацию городского поселения Лянтор.
2. Уполномочить осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории городского поселения Лянтор должностных лиц управления городского хозяйства Администрации городского поселения Лянтор, замещающих должности муниципальной службы в составе:
заместитель начальника управления городского хозяйства;
муниципальный жилищный инспектор отдела по организации городского хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства.
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города									     С.А. Махиня
image1.emf

oleObject1.bin